
‐1‐  

 
 
 
  
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Π Ρ Α Ξ Η   με αριθ. 290 
 
του Δημοτικού Συμβουλίου της με αριθμό 29η Συνεδρίαση από 29-7-2024 αυτού, που έγινε με την 
αριθ.29η/24445/25-7-2024 πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Χρήστου 
Αναμουρλόγλου. 

ΘΕΜΑ 

 
Ανανέωση συμβάσεων προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, για την υλοποίηση Ευρωπαϊκού Προγράμματος, της δράσης  «Προώθηση και 
υποστήριξη παιδιών για την ένταξη τους στη προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την 
πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες 

δημιουργικής απασχόλησης περιόδου 2024-2025. 

 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΜΑΝΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

                                                       

                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                         Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                

ΑΝΑΜΟΥΡΛΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ                     ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        

 

Μ Ε Λ Η 

Λαζαρίδης Ιωάννης, Κοντοστέργιος Στέργιος- Ελευθέριος,  Τσομπάνογλου Φώτιος, Κλάρα 
Αναστασία, Δακουτρός Νικόλαος, Σκευοφύλαξ Σωτήριος, Καρακώστας Γεώργιος, 

Τσομπανίδου Γεωργία, Αργυρόπουλος Νικόλαος, Βλαχαντώνη Φρειδερίκη, , 
Χατζηκωνσταντίνου Σάββας, Γεωργιάδου Ελισσάβετ, Ναϊσίδου Σοφία, Στέφας Γεώργιος, 

Καρβουνιάρης Δημήτριος, Τσιακαλάκης Γεώργιος, Κουλουριώτη Μαρία – Ελισάβετ, 
Τερζάκης Αλέξανδρος, Θωμαΐδου Δέσποινα, Σακκαλόγλου Αγγελική,  Σπηλιωτόπουλος 

Βασίλειος, Χριστοδούλου Βασίλης, Εξαδάκτυλος Κωνσταντίνος, Πούτσης Ρεζάρτ, 
Αλέπης Πέτρος, Χαμαλίδης Θεόδωρος, Κατιμερτζόγλου Κωνσταντίνος,  Κανλής 

Χρήστος, Αθυμαρίτου Φιλίππα, Καναβός Μιλτιάδης, Αποστολόπουλος Αθανάσιος. 
 
Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχε:  ο κ. Καρβουνιάρης Αντώνιος. 
Αφού υπήρξε νόμιμη απαρτία κατά την έναρξη της συνεδρίασης (επί συνόλου 35 μελών 
παρόντες 33). 

ΑΔΑ: 97Β1ΩΚΥ-722



‐2‐  

 
 
 
 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Χρήστος Αναμουρλόγλου, κήρυξε την έναρξη της μεικτής 
συνεδρίασης (δια ζώσης στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, στο κτήριο του 
Δημαρχείου (Αγ. Γεωργίου 40), και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη στο link που έχει αποσταλεί ), στην 
οποία κλήθηκε και ήταν παρών ο Δήμαρχος κ. Παναγιώτης Μανούρης, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 67 του Ν. 3852/10. 

 
Ο Πρόεδρος εισάγει το  12ο θέμα  της ημερήσιας διάταξης  με αρ. πρωτ:24419/25-7-2024 Της 
Διεύθυνσης Πρώην Ν.Π.Δ.Δ ΚΕ.ΒΡΕ.ΦΟ.  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις  του άρθρου 27 του  ν. 5056/2023  (Α΄ 163) «Αναμόρφωση του συστήματος 

διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης 
οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων 
συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών». 

2. Την υπ’ αριθ. 971/04.01.2024 (Β ́121) πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, με την οποία διαπιστώνεται η από 31.12.2023 αυτοδίκαιη κατάργηση των α) ν.π.δ.δ. 
με την επωνυμία «Οργανισμός Πολιτισμού Αθλητισμού και Νεολαίας Ν. Ιωνίας (Ο.Π.Α.Ν.)», β) 
ν.π.δ.δ. με την επωνυμία «Κέντρο Σπουδής και Ανάδειξης Μικρασιατικού Πολιτισμού 
(ΚΕ.ΜΙ.ΠΟ.)», γ) ν.π.δ.δ. με την επωνυμία «Κέντρο Βρεφονηπιακής Αγωγής και Φροντίδας 
Οικογένειας (ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.)» του Δήμου Νέας Ιωνίας. 

3. Την υπ’ αριθμ. 65/778/9.1.2024 (ΑΔΑ: 9ΔΨΚΩΚΥ-Ι5Γ) απόφαση Δημάρχου Νέας Ιωνίας για 
την οργάνωση και λειτουργία των καταργούμενων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου του 
Δήμου Νέας Ιωνίας μέχρι την ενσωμάτωση αυτών στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας. 

4. Tην υπ’ αριθ. 1449/17841/06-06-2024 (ΑΔΑ:ΡΛΟΣΩΚΥ-2ΞΡ) απόφαση Δημάρχου Νέας Ιωνίας 
περί ορισμού αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων. 

5. Την από 10/07/2024 αίτηση του φορέα μας στην ΕΕΤΑΑ ΑΕ για την ένταξη των 
φορέων/δομών στη δράση «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξη τους στη 
προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και 
ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης περιόδου 2024-2025». 

6. Την υπ’ αριθμ. 15969/11-07-2024 πρόσκληση ενδιαφέροντος για την υλοποίηση της πράξης 
στο πλαίσιο της δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξη τους στη 
προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και 
ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης περιόδου 2024-2025». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/94 όπως έχουν τροποποιηθεί με τις διατάξεις του 
άρθρου 61 του ν. 4674/2020 και του άρθρου 24 του ν. 4735/2020. 

8. Τις διατάξεις του του Ν. 3852/7-6-2010(ΦΕΚ 87Α /7-6-2010) 
9. Το υπ’ αρίθ. Πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9./44ΟΙΚ.8523/23-03-2016 έγγραφο του Υπουργείου 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης που αφορά στη ανανέωση συμβάσεων προσωπικού ιδιωτικού 
Δικαίου ορισμένου Χρόνου στο πλαίσιο των συγχρηματοδοτούμενων Προγραμμάτων. 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 4821/2021(ΦΕΚ 134 Α'), σύμφωνα με το οποίο: «Η παρ. 
2 του άρθρου 38 του ν. 4765/2021, ως προς τη διάρκεια των συμβάσεων και τη δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης αυτών, εφαρμόζεται αναλόγως και για το προσωπικό που 
προσλαμβάνεται ή έχει προσληφθεί με συμβάσεις εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου στις δομές των Ο.Τ.Α. και των νομικών προσώπων αυτών, στο πλαίσιο της Δράσης 
«Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής» του ΕΣΠΑ 2014-2020, καθώς και της 
μετεξέλιξης αυτής στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2021-2027»  και συγκεκριμένα αναφέρεται ότι 
«επιτρέπεται η διάρκεια των συμβάσεων να είναι μέχρι δώδεκα (12) μήνες και να 
ανανεώνεται ή να παρατείνεται έως το τέλος του προγράμματος ή του έργου ή την 
εκπλήρωση της υποχρέωσης, αποκλειόμενης σε κάθε περίπτωση της αναγνώρισής 
τους ως συμβάσεων αορίστου χρόνου. 

11. Την υπ΄αρίθμ. 24157/25-07-2024 Βεβαίωση της οικονομικής υπηρεσίας του Δήμου Νέας 
Ιωνίας περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας του προσωπικού  

ΑΔΑ: 97Β1ΩΚΥ-722



‐3‐  

Α/
Α Επώνυμο Όνομα 

Όνομα 
Πατρός 

Κλάδου 
/Ειδικότητα 

Ενημέρωση 
Στοιχείων 

Απογραφής 
26/11/2024 

Διάρκεια 
σύμβασης 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 
1254865751 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

2 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

8361196141 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

3 ΑΡΧΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΗ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
8321783214 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

4 ΒΛΑΣΕΡΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

2121516897 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

5 ΒΕΣΚΟΥΚΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 
7215786137 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 
4911494115 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

7 ΙΑΤΡΟΥ  ΡΑΪΜΟΝΔΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ  

 
 

7785641725 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

8 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 
4743116109 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

9 ΚΑΝΕΛΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
/ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

 
 

5295959492 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

10 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

2379118271 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

11 ΚΟΚΚΙΝΕΛΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
 

8320271112 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

12 ΚΟΥΤΣΑΥΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  
 

 
 

8981806512 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

13 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 
ΑΡΓΥΡΩ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

1086410665 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ  ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 
2512899296 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

ΑΔΑ: 97Β1ΩΚΥ-722



‐4‐  

12. ΙΔΟΧ στο πλαίσιο του Ευρωπαϊκού Προγράμματος «Εναρμόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελματικής Ζωής».     

13. Σύμφωνα με τους  οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α΄232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 
14. Το υπ΄αριθ. 4249/5-12-2017 ΦΕΚ Τεύχος Β΄ «Πρότυπος κανονισμός λειτουργίας  Δημοτικών 

Παιδικών & Βρεφονηπιακών Σταθμών». 
15. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των Βρεφονηπιακών και Παιδικών Σταθμών του Δήμου 

Νέας Ιωνίας. 

15 ΜΑΚΕΔΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
 

8469943598 
 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

16 ΜΥΛΟΠΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
1144212425 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

17 ΠΛΑΚΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
/ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

 
 

5011019965 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

18 ΡΕΡΕ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

7858928063 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

19 ΡΗΓΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
/ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

 
 

9012401238 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

20 ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
/ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

 
 

7712514772 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

21 ΣΚΟΥΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ/ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 
1191759990 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

22 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
 

5838115988 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

23 ΤΟΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 
1230109746 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

24 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΙΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

1242672445 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

25 ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
 

4115878832 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

ΑΔΑ: 97Β1ΩΚΥ-722



‐5‐  

Μετά από τα παραπάνω εισηγούμαστε στο Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Νέας 
Ιωνίας να λάβει σχετική απόφαση : 

 
Να εγκρίνει την ανανέωση είκοσι πέντε (25) συμβάσεων προσωπικού, με σύμβαση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ)  από 1-9-2024 έως και 31-8-2025,  για την 
υλοποίηση Ευρωπαϊκού Προγράμματος, της δράσης  «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την 
ένταξη τους στη προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, 
εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης περιόδου 2024-
2025». 
 

                                                                                                                          » 
ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 Αφού έλαβε υπ’ όψιν την με αρ. πρωτ24419/25-7-2024  εισήγηση της Διεύθυνσης Πρώην 
Ν.Π.Δ.Δ ΚΕ.ΒΡΕ.ΦΟ.  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

(επί παρόντων 21 Δημοτικών Συμβούλων και υπάρχουσας πραγματικής απαρτίας μετά και 
την αποχώρηση των κ.κ Αλέπη Πέτρου, Χαμαλίδη Θεόδωρου, Κατιμερτζόγλου 
Κωνσταντίνου, Κανλή Χρήστου, Αθυμαρίτου Φιλίππα, Αποστολόπουλου Αθανάσιου, 
Χριστοδούλου Βασίλειου, Πούτση Ρεζαρτ, Λόλα Λεωνίδα, Παπαμαργαρίτη Ευθύμιου, 
Θωμαΐδου Δέσποινας, Σακκαλόγλου Αγγελικής, Σπηλιωτόπουλου Βασίλειου    

 
21 ψήφους ΥΠΕΡ 

 
Οι κ.κ Λαζαρίδης Ιωάννης, Κοντοστέργιος Στέργιος – Ελευθέριος, Τσομπάνογλου Φώτιος, 
Κλάρα Αναστασία, Δακουτρός Νικόλαος, Σκευοφύλαξ Σωτήριος, Δημήτριος Καρβουνιάρης,  
Καρακώστας Γεώργιος, Τσομπανίδου Γεωργία, Αργυρόπουλος Νικόλαος, Βλαχαντώνη 
Φρειδερίκη, Χατζηκωνσταντίνου Σάββας, Γεωργιάδου Ελισάβετ, Ναισίδου Σοφία, Στέφας 
Γεώργιος, Κουλουριώτη Μαρία – Ελισάβετ,  Αναμουρλόγλου Χρήστος, Τσιακαλάκης 
Γεώργιος,  Τερζάκης Αλέξανδρος, Καναβός Μιλτιάδης, Εξαδάκτυλος Κωνσταντίνος. 
 
 
 Εγκρίνει : 
Την ανανέωση είκοσι πέντε (25) συμβάσεων προσωπικού, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ)  από 1-9-2024 έως και 31-8-2025,  για την 
υλοποίηση Ευρωπαϊκού Προγράμματος, της δράσης  «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών 
για την ένταξη τους στη προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών 
σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής 
απασχόλησης περιόδου 2024-2025». 

ΑΔΑ: 97Β1ΩΚΥ-722



‐6‐  

Α/
Α Επώνυμο Όνομα 

Όνομα 
Πατρός 

Κλάδου 
/Ειδικότητα 

Ενημέρωση 
Στοιχείων 

Απογραφής 
26/11/2024 

Διάρκεια 
σύμβασης 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 
1254865751 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

2 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

8361196141 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

3 ΑΡΧΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΗ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
8321783214 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

4 ΒΛΑΣΕΡΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

2121516897 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

5 ΒΕΣΚΟΥΚΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 
7215786137 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 
4911494115 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

7 ΙΑΤΡΟΥ  ΡΑΪΜΟΝΔΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ  

 
 

7785641725 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

8 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 
4743116109 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

9 ΚΑΝΕΛΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
/ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

 
 

5295959492 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

10 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

2379118271 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

11 ΚΟΚΚΙΝΕΛΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
 

8320271112 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

12 ΚΟΥΤΣΑΥΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  
 

 
 

8981806512 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

13 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 
ΑΡΓΥΡΩ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

1086410665 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ  ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 
2512899296 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

ΑΔΑ: 97Β1ΩΚΥ-722



‐7‐  

 
 

 
 
 

 

15 ΜΑΚΕΔΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
 

8469943598 
 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

16 ΜΥΛΟΠΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
1144212425 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

17 ΠΛΑΚΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
/ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

 
 

5011019965 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

18 ΡΕΡΕ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

7858928063 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

19 ΡΗΓΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
/ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

 
 

9012401238 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

20 ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
/ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

 
 

7712514772 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

21 ΣΚΟΥΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ/ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 
1191759990 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

22 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
 

5838115988 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

23 ΤΟΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 
1230109746 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

24 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΙΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

1242672445 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

25 ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
 

4115878832 

1/9/2024 
 έως 
31/8/2025 

ΑΔΑ: 97Β1ΩΚΥ-722



‐8‐  

 
Έγινε, αποφασίσθηκε και Εκδόθηκε  

Αντίγραφο  από τα πρακτικά 

Νέα Ιωνία 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΜΟΥΡΛΟΓΛΟΥ 

 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΑΝΑΜΟΥΡΛΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 

 
 
 

 
 

ΤΑ  ΜΕΛΗ 
 
Λαζαρίδης Ιωάννης, Κοντοστέργιος Στέργιος – Ελευθέριος, 
Τσομπάνογλου Φώτιος, Κλάρα Αναστασία, Δακουτρός Νικόλαος, 
Σκευοφύλαξ Σωτήριος, Δημήτριος Καρβουνιάρης, Καρακώστας 
Γεώργιος, Τσομπανίδου Γεωργία, Αργυρόπουλος Νικόλαος, 
Βλαχαντώνη Φρειδερίκη, Χατζηκωνσταντίνου Σάββας, Γεωργιάδου 
Ελισάβετ, Ναισίδου Σοφία, Στέφας Γεώργιος, Κουλουριώτη Μαρία – 
Ελισάβετ, Αναμουρλόγλου Χρήστος, Τσιακαλάκης Γεώργιος, 
Τερζάκης Αλέξανδρος, Καναβός Μιλτιάδης,  
 
 

 

ΑΔΑ: 97Β1ΩΚΥ-722



‐9‐  

: 

 
 

ΑΔΑ: 97Β1ΩΚΥ-722



‐10
‐ 

 

 
                                            
 

: 
 
 

 

 
 

 

 

                        

ΑΔΑ: 97Β1ΩΚΥ-722



‐11
‐ 

 

 

ΑΔΑ: 97Β1ΩΚΥ-722



‐12
‐ 

 

ΑΔΑ: 97Β1ΩΚΥ-722



13 
 
 

                          
 
 
 

 

ΑΔΑ: 97Β1ΩΚΥ-722



 14

 
 

 

  

ΑΔΑ: 97Β1ΩΚΥ-722


		2024-08-05T12:36:13+0300
	Athens




